
  

Wojkowice, dnia 18 lipca 2019 roku  

Gmina Wojkowice 
                      ul. Jana III Sobieskiego 290 a 
                      42-580 Wojkowice 
 

WPM.271.40.2019 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania rynku 

prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro na:  

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Budowa Otwartej 
Strefy Aktywności OSA w Wojkowicach, ul. Sucharskiego na dz. nr 1094/18” 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak: WPM.271.40.2019, do realizacji 
zamówienia wybrany został wykonawca, który złożył ofertę nr 3 tj.: 
 

P.B.Gwiazda Grzegorz 
Ul. L. Musioła 15, 43-200 Pszczyna 

za cenę brutto: 4 305,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta pięć złotych 00/100) 
 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu opublikowanym w dniu 10 lipca 2019 r.  
 

 Termin składania ofert upłynął 17 lipca 2019 r. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty zgodnie z poniższym wykazem: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena (brutto) Punktacja 

1. 
 
BUDOWNICTWO inż. Grzegorz Piechula 
Ul. Gaikowa 57, 43-220 Bojszowy 

8 856,00 zł 48,61 

2. 
 
INCORE Grzegorz Wiernik Usługi inżynierskie 
Ul. Zawiszy Czarnego 6/168, 40-872 Katowice 

4 993,80 zł 86,21 

3. 
 
P.B.Gwiazda Grzegorz 
Ul. L. Musioła 15, 43-200 Pszczyna 

4 305,00 zł 100,00 

 
 

BURMISTRZ 
/-/ mgr Tomasz Szczerba 

 
 
Otrzymują: 

1. BUDOWNICTWO inż. Grzegorz Piechula 
2. INCORE Grzegorz Wiernik Usługi inżynierskie 
3. P.B.Gwiazda Grzegorz 
4. a.a. 


